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Trafiksäkerheten i Skarpnäck av Dennis Wedin 
m.fl. (M). Svar på skrivelse 

Förslag till beslut 

 

1. Trafiknämnden beslutar att godkänna trafikkontorets 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 

 

Gunilla Glantz 

Förvaltningschef 

 

 

 Sara Bergendorff 

 Avdelningschef 

 

 

Emil Hagman 

Enhetschef 

 

 

Bakgrund 

Trafikkontoret mottog skrivelsen Trafiksäkerhet i Skarpnäck av 

Dennis Wedin m.fl. (M) vid trafiknämndens sammanträde den 20 

mars 2025. I skrivelsen beskriver Wedin m.fl. att det förekommer 

höga hastigheter på Söderarmsvägen i Skarpnäck och författarna 

ställer sig frågande till varför Söderarmsvägen, trots närliggande 

förskola och återkommande synpunkter från boende, inte har 

hastighetsdämpande åtgärder. Författarna till skrivelsen undrar 

därför vad trafikkontoret kan göra för att hindra 

hastighetsöverträdelser på Söderarmsvägen i Kärrtorp. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom trafikkontoret. 

 

Trafikkontorets synpunkter 

Trafikkontoret instämmer i skrivelsens intention om att arbeta aktivt 

med att förbättra trafikmiljön och säkerheten runt skolor och 

förskolor. Trafikkontoret arbetar sedan flera år strategiskt med 

mailto:trafikkontoret@stockholm.se
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trafiksäkerheten kring stadens skolor och förskolor inom projektet 

Säkra skolvägar. Genom kontorets strategiska och långsiktiga 

arbete med trafikmiljön runt skolorna och förskolorna i staden kan 

kontoret göra åtgärder löpande över hela staden. Samtidigt som 

kontoret säkerställer att platserna som väljs får stor nytta och effekt. 

Under 2024 har trafikkontoret utrett trafiksäkerheten runt fyra 

skolor i Skarpnäcks stadsdelsområde inom projektet. 

Trafiksäkerheten på Söderarmsvägen har ingått i denna utredning 

där åtgärdsförslag har tagits fram i höjd med Karlsövägen.  

 

Hastighetsbegränsningen på Söderarmsvägen, mellan 

Kärrtorpsvägen och Fyrskeppsvägen, är satt till 30 km/h och 

sträckan har ett flöde på omkring 2500 motorfordon/dygn. Sträckan 

mellan Kärrtorpsvägen och Fyrskeppsvägen trafikeras av buss 163 

mellan Bredäng och Kärrtorp och de åtgärder som planeras måste ta 

hänsyn till denna trafikering.    

 

De åtgärder som kontoret utreder inom projektet är vägkuddar på 

Söderarmsvägen och två nya övergångsställen över 

Söderarmsvägen och Karlsövägen. Trafikkontoret har beslutat att gå 

vidare med föreslagna åtgärder på Söderarmsvägen och 

Karlsövägen som ska stämmas av med trafikförvaltningen. Åtgärder 

som genomförs inom projektet Säkra Skolvägar i Skarpnäck 

planeras genomföras under 2026.  

 

Kontoret kommer fortsatt följa trafikutvecklingen i området för att 

utreda om det är aktuellt med ytterligare åtgärder. I dagsläget sker 

vidare planering och utredning inom pågående projekt.  

 

Slut 

 

Bilaga 

 

1. Skrivelse om Trafiksäkerheten i Skarpnäck av Dennis 

Wedin M.fl. (M)   
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